

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างทางระบายน้ำ สายบ้านนางกระดิน-สามแยกวัดจอมเพชร พื้นที่หมู่ 2 บ้านหนองกุ่มเหนือ

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.30 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 ม. ยาว 225 ม. วางท่อ สก. 1.0 เมตร พร้อมบ่อพัก ยาว 28 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองกุ่มเหนือ หมู่ที่ 2 ตำบลกุดบง อำเภอโพนพิสัย จังหวัดหนองคาย

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุดบง ตามแบบเลขที่ 06/2569

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 15 มกราคม 2569

| ลำดับที่ | รายการ | รวมค่างานก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|---|-------------------|----------------------------|
| 1 | ค่างานก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก | 724,956.66 | Factor F |
| | | | - เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % |
| | | | - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % |
| | | | - ภาษีมูลค่าเพิ่ม(vat) 7 % |
| | | | - เงินประกันผลงาน 0 % |
| สรุป | รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง | 724,956.66 | ระยะเวลา 90 วัน |
| | รวมเป็นเงิน | 724,956.66 | |
| | (เจ็ดแสนสองหมื่นสี่พันเก้าร้อยห้าสิบบาทหกสิบหกสตางค์) | | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 456/2568 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2568

ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายวิวัฒน์ คุณเทพ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ จำสับเอก กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ

(อัฐพงษ์ ธรรมชาติ)

(นายปาริส บ่อแก้ว)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างทางระบายน้ำ สายบ้านนางกระถิ่น-สามแยกวัดจอมเพชร พื้นที่หมู่ 2 บ้านหนองกุ้งเหนือ

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.30 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 ม. ยาว 225 ม. วางท่อ ศก. 1.0 เมตร พร้อมบ่อพัก ยาว 28 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองกุ้งเหนือ หมู่ที่ 2 ตำบลลูกดงบ อำเภอโพธิ์ชัย จังหวัดหนองคาย

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลลูกดงบ

ตามแบบเลขที่ 06/2569

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 15 มกราคม 2569

| ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | F_N | ราคาต่อหน่วย $\times F_N$ | ราคากลาง |
|----------------|--|------------|--------------|-----------------------|-----------------------|------------------|---------------------------|-----------------------|
| 1 | วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 ม." | เมตร | 225.00 | 1,565.23 | 352,177.20 | 1.3848 | 2,167.53 | 487,694.99 |
| 2 | งานท่อระบายน้ำ คสล.(มอก.ชั้น 3) - ขนาด Ø 1.00 เมตร | ท่อน | 24.00 | 5,518.28 | 132,438.72 | 1.3848 | 7,641.71 | 183,401.14 |
| 3 | งานบ่อรับน้ำ คสล. -งานบ่อพักน้ำขนาด 1.50x1.50x1.50 ม. -งานซ่อมแซมระบบประปา | บ่อ ชุด | 3.00 1.00 | 12,483.28 2,000.00 | 37,449.84 2,000.00 | 1.3848 1.0000 | 17,286.85 2,000.00 | 51,860.54 2,000.00 |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | | | | | 724,956.66 |

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

524,065.76

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3848

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 456/2568 ลงวันที่ 30 ธันวาคม 2568

ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายวิฑูรย์ คุณเทพ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ จำสับเอก กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ

(อัฐพงษ์ ธรรมชาติ)

(นายปรีส บ่อแก้ว)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ผู้ช่วยนายช่างโยธา